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Kakel Max AB (publ) 
Delårsrapport Q1 2026 

Första kvartalet: jan-mar 2026 

• Nettoomsättning: 44 468 (40 855) tkr. 

• Resultat efter skatt: -353 (-388) tkr. 

• Resultat per aktie före eller efter 

utspädning -0,12 kr (-0,13). 

Rörelseresultatet uppgick till -126 (-1 256) 

tkr, vilket motsvarar en rörelsemarginal om -

0,3 (-3,1) procent. 

Moderbolaget: jan-mar 2026 

• Nettoomsättning 1 050 (600) tkr  

Resultat efter skatt -5 (-111) tkr 

Moderbolaget utgör ett holdingbolag och 

verksamheten består i huvudsak i förvaltning 

av sina aktieinnehav i dotterföretagen. 

Dessutom uppbär moderbolaget 

personalkostnader för koncernens VD och 

CFO. 

 

VD-kommentarer 

Det första kvartalet 2026 präglades av 

fortsatt tillväxt i linje med stora delar av förra 

året, om än i en något avstannande takt. 

 

Omsättningsökningen under det första 

kvartalet 2026 uppgick till +9%. Givet det 

starka fjärde kvartalet 2025 med en tillväxt 

om +41% ser koncernen en viss avmattning 

i tillväxttakten. En viktig faktor bakom 

utvecklingen under 2025 var det utökade 

ROT-avdraget, vilket bidrog till betydande 

volymökningar under året. Med det i åtanke 

bedömer koncernen att bolaget har goda 

förutsättningar att ta tillvara på en successiv 

marknadsåterhämtning. 

 

Rörelseresultatet uppgick till -126 tkr att 

jämföra med -1 256 tkr under det första 

kvartalet 2025. Resultatet efter skatt uppgick 

till -353 (-388) tkr. 

 

Trots fortsatt tillväxt och förbättrat resultat är 

lönsamheten fortfarande pressad, vilket 

speglar den fortsatt utmanande marknaden 

samt de investeringar koncernen genomfört 

under de senaste åren. Samtidigt bedömer 

koncernen att dessa satsningar successivt 

stärker verksamhetens konkurrenskraft, 

marknadsposition och långsiktiga 

förutsättningar för lönsam tillväxt. 

 

Koncernen ser tydliga positiva effekter i de 

butiker där investeringar genomförts under 

de senaste åren, både genom nyetableringar 

och renoveringar. Det stärker bedömningen 

att satsningarna bidrar till ökade 

marknadsandelar inom både proffs- och 

konsumentsegmentet. 

 

Koncernen fortsätter också att investera i och 

utveckla digitala system och stödfunktioner. 

Arbetet omfattar bland annat uppgraderade 

kassasystem samt andra stödsystem för att 

effektivisera och förbättra processer genom 

hela kedjan — från inköp och varuflöden till 

försäljning och administration. 

 

Koncernen bedömer att ett successivt 

förbättrat ränteläge tillsammans med 

finanspolitiska åtgärder som stärker 

hushållens ekonomi kan bidra positivt till 

efterfrågan framåt. 

 

Branschorganen Byggmaterialhandlarna 

och Byggkeramikrådet (BKR) rapporterar en 

fortsatt återhämtning och ökande volymer 

inom bygg- och byggkeramiksegmentet. Den 

senaste branschstatistiken gällande import 

av byggkeramik visar att marknaden stärktes 

under det fjärde kvartalet 2025 och 
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inledningen av 2026. Januari 2026 visade en 

ökning om +4,1% i löpande priser i SEK, 

vilket indikerar att koncernen fortsatt 

utvecklas starkare än marknaden i stort. 

 

Sammantaget ser koncernen fortsatt positiva 

signaler inför resterande delen av 2026, 

även om marknaden fortsatt präglas av 

osäkerhet och variation mellan olika 

segment och regioner. 

 

De investeringar som genomförts under de 

senaste åren inom bland annat butiksnät, 

systemstöd och verksamhetsutveckling 

bedöms successivt kunna bidra till stärkt 

konkurrenskraft, effektivare arbetssätt och 

förbättrad lönsamhet över tid. 

 

Östervåla 2026-05-20 

Michael Blom 

VD Kakel Max AB (publ.)  

 

Ytterligare information lämnas av:  

Michael Blom, VD, +46(0)761076056, 

michael.blom@kakeldesign.se 

Rapporten publiceras på bolagets 

hemsida http://investor.kakelmax.se/finansie

lla-rapporter/  

Information om Kakel Max AB (publ) och vår 

verksamhet återfinns på bolagets hemsida 

www.kakelmax.se eller www.kakeldesign.se 

DNB Carnegie Investment Bank AB är 

bolagets Certified Adviser. 

Denna information är sådan information som 

Kakel Max AB är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom 

ovanstående kontaktpersons försorg för 

offentliggörande den 20 maj 2026 kl. 14.00.  

Kakel Max är ett bolag för verksamheter, 

tankar och idéer som berör kakel, klinker och 

natursten. Bolaget har sitt ursprung från 

Östervåla, norr om Uppsala, där 

verksamheten grundades 1987 av bland 

annat av Lars-Arne Larsson och Robert 

Jansson. Deras kunnande om produkter och 

plattsättning tillsammans med ett intresse för 

företagande lade grunden för verksamheten. 

Därefter har butiker öppnat i Uppsala, Gävle,  

Årsta, Västerås, Värmdö, Täby och 

Eskilstuna. Under 2025 omsatte Kakel Max 

cirka 175 miljoner kronor. För mer 

information om Kakel Max 

se www.kakelmax.se Kakel Max är listat på 

Nasdaq First North Growth Market. 

http://www.kakeldesign.se/
http://www.kakelmax.se/
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